

OR Ejendomme Juelsminde ApS

Gammelgårdsvej 12, Klakring, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 89 51 35

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2024.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	OR Ejendomme Juelsminde ApS Gammelgårdsvej 12 Klakring 7130 Juelsminde CVR-nr.: 28 89 51 35 Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Ole Rasmussen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ole Rasmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom, leasing samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 79 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	78.941	290.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.980	-118.072
Driftsresultat	-49.039	172.039
Andre finansielle indtægter	33	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.742	-33.402
Resultat før skat	-83.748	138.637
1 Skat af årets resultat	18.427	-30.501
Årets resultat	-65.321	108.136
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	108.136
Disponeret fra overført resultat	-65.321	0
Disponeret i alt	-65.321	108.136

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.054.360	6.490.337
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.054.360</u>	<u>6.490.337</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.054.360</u>	<u>6.490.337</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.532	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.461	11.305
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.302	0
Andre tilgodehavender	133.844	0
Tilgodehavender i alt	<u>176.139</u>	<u>11.305</u>
Likvide beholdninger	<u>115.152</u>	<u>138.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.291</u>	<u>149.997</u>
Aktiver i alt	<u>7.345.651</u>	<u>6.640.334</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.638.663	3.703.985
Egenkapital i alt	3.763.663	3.828.985
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	201.766	202.125
Hensatte forpligtelser i alt	201.766	202.125
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.414.044	1.462.589
Deposita	44.851	44.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.458.895	1.507.440
Kortfristet del af langfristet gæld	51.538	51.539
Gæld til pengeinstitutter	2.006	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	684.219	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.173.566	1.027.854
Anden gæld	9.998	22.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.921.327	1.101.784
Gældsforpligtelser i alt	3.380.222	2.609.224
Passiver i alt	7.345.651	6.640.334
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.703.984	3.828.984
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.321	-65.321
	125.000	3.638.663	3.763.663

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.302	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.125	30.501
	<u>-18.427</u>	<u>30.501</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2023	7.342.942	7.176.909
Tilgang i årets løb	692.003	166.033
Kostpris 30. september 2024	<u>8.034.945</u>	<u>7.342.942</u>
Afskrivninger 1. oktober 2023	-852.605	-734.533
Årets afskrivninger	-127.980	-118.072
Afskrivninger 30. september 2024	<u>-980.585</u>	<u>-852.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>7.054.360</u>	<u>6.490.337</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	1.465.582	1.514.128
	1.465.582	1.514.128
Heraf forfalder inden for 1 år	-51.538	-51.539
	<u>1.414.044</u>	<u>1.462.589</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.215.000	1.294.304

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.504 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 7.054 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Ole Rasmussen A/S og pengeinstitut er afgivet pant i sikkerhedsdepot. Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Ole Rasmussen A/S' mellemværende med pengeinstitut.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 7.054 t.kr. Selskabet har deponeret realkreditpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Realkreditpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2024 udgør 7.054 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 28895097, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
